

Digital Interactive Knack for Knowledgeable Human Assets (DIKKHA)
Annual Procurement Plan: Goods Procurement
(July 2023 to June 2024)

Division: Information and Communication Technology Division
 Agency: Information and Communication Technology Division
 Procuring Entity Name : Senior Secretary, ICT Division.
 Project Name : Digital Interactive Knack for Knowledgeable Human Assets (DIKKHA)

Budget:
Development

Project Code:
224349600

Sl No	Package Number	Description of procurement package	Unit	Qty	Procurement Method & Type	Contract approving authority	Source of fund		Time code for process	Advertise EOI/REOI	Issue of RFP/Tender	Proposal Submission	Technical Proposal Evaluation	Opening of Financial Proposal & Evaluation	Negotiation	Approval	Contract Signing	Total Time of Contract Signing	Date of Completion of Contract
1	2	3	4	5	6	7		9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
1	Dikkha-S-03/04	Digital Learning Course Content Development	No.	10	QCBS	HOPE	GoB		Planned Date	28-Jul-23	11-Aug-23	8-Sep-23	28-Sep-23	13-Oct-23	18-Oct-23	15-Nov-23	25-Nov-23		23-May-24
									Planned Days		14	28	20	15	5	28	10	180	
									Actual Date										
2	Dikkha-S-03/01	Digital Learning Course Content Development	No.	10	QCBS	HOPE	GoB		Planned Date	28-Jul-23	11-Aug-23	8-Sep-23	28-Sep-23	13-Oct-23	18-Oct-23	15-Nov-23	25-Nov-23		23-May-24
									Planned Days		14	28	20	15	5	28	10	180	
									Actual Date										
3	Dikkha-S-03/03	Digital Learning Course Content Development	No.	10	QCBS	HOPE	GoB		Planned Date	28-Jul-23	11-Aug-23	8-Sep-23	28-Sep-23	13-Oct-23	18-Oct-23	15-Nov-23	25-Nov-23		23-May-24
									Planned Days		14	28	20	15	5	28	10	180	
									Actual Date										
4	DIKKH A-IC-01	Consultant (Digital Learning Course Content Desing)	No.	1	RFA	HOPE	GoB		Planned Date		15-Jul-23	25-Jul-23	1-Aug-23	8-Aug-23	15-Aug-23	29-Aug-23	13-Oct-23		
									Planned Days		0	10	7	7	7	14	45		30-Jun-24
									Actual Date										
5	DIKKH A-IC-02	Junior Consultant (Course Production)	No.	1	RFA	HOPE	GoB		Planned Date		15-Jul-23	25-Jul-23	1-Aug-23	8-Aug-23	15-Aug-23	29-Aug-23	13-Oct-23		
									Planned Days		0	10	7	7	7	14	45		30-Jun-24
									Actual Date										
6	DIKKH A-S-04/02	Promotion & Advertisement	No.	1	OTM	PD	GoB		Planned Date		30-Jul-23	9-Aug-23	16-Aug-23	23-Aug-23	30-Aug-23	13-Sep-23	28-Oct-23		
									Planned Days		0	10	7	7	7	14	45		30-Jun-24
									Actual Date										
Total value of Services Procurement							Total												

Md Jan
20/09/2023
মুঃ মেসবাহুল আলম
 উপ-প্রকল্প পরিচালক (অতিরিক্ত দায়িত্ব)
 নীকট-সকল উন্নয়নে শিক্ষা অধিদপ্তরে নীকট প্রকল্প
 তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি বিভাগ

30.7.23
মোহাম্মদ ফারীদ হোসেন
 প্রকল্প পরিচালক
 নীকট-সকল উন্নয়নে শিক্ষা অধিদপ্তরে নীকট প্রকল্প
 তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি বিভাগ

তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি বিভাগ
বার্ষিক কর্মপরিকল্পনা (Annual work plan) ছক (২০২৩-২৪)
প্রকল্পের নাম: দীক্ষা-দক্ষতা উন্নয়নে শিক্ষা অনলাইনে

মেয়াদকাল: জুলাই ২০২৩ হতে ৩০ জুন ২০২৪ পর্যন্ত
 প্রকল্পের অনুমোদিত প্রাক্কলিত ব্যয়: মোট: ২৭৪৯.৯৭ লক্ষ টাকা, জিওবিঃ ২৭৪৯.৯৭ (লক্ষ টাকায়)

ক্রম	কাজের বিবরণ	শুরাহ/২৩	আগস্ট/২৩	সেপ্টেম্বর/২৩	অক্টোবর/২৩	নভেম্বর/২৩	ডিসেম্বর/২৩	জানুয়ারি/২৪	ফেব্রুয়ারি/২৪	মার্চ/২৪	এপ্রিল/২৪	মে/২৪	জুন/২৪	মতব্য
১।	অফিস ইকুইপমেন্ট	দরপত্র আন্ধান	দরপত্র উন্মুক্তকরণ, মূল্যায়ন	নিগোশিয়েশন, চুক্তি স্বাক্ষর										
২।	অফিস ফার্নিচার	দরপত্র আন্ধান	দরপত্র উন্মুক্তকরণ, মূল্যায়ন	নিগোশিয়েশন, চুক্তি স্বাক্ষর										
৩।	ওয়েবসাইট ডেভেলপমেন্ট, বোর্ডিং হাউসিং ও কম্পিউটার সফটওয়্যার		দরপত্র আন্ধান, দরপত্র উন্মুক্তকরণ	মূল্যায়ন, নিগোশিয়েশন, কার্যাদেশ প্রদান।	চুক্তি স্বাক্ষর									
৪।	ডিজিটাল লার্নিং কোর্স কন্টেন্ট ডেভেলপমেন্ট	ইওআই আহবান	আরফপি ইস্যুকরণ	প্রোগ্রামিং সার্বনিশন	মূল্যায়ন	নেগোশিয়েশন,	চুক্তি স্বাক্ষর							
৫।	ডিজিটাল লার্নিং কোর্স কন্টেন্ট ডেভেলপমেন্ট	ইওআই আহবান	আরএফপি ইস্যুকরণ	প্রোগ্রামিং সার্বনিশন	মূল্যায়ন	নেগোশিয়েশন	চুক্তি স্বাক্ষর							

Mham
 0010912016

30.7.23

মুঃ মেনবাহুশ আলম
 উপ-সেক্স পরিচালক (প্রশাসনিক শাখা)
 দীক্ষা-দক্ষতা উন্নয়নে শিক্ষা অনলাইনে দীক্ষা-দক্ষতা
 তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি বিভাগ

মোহাম্মদ কবীর হোসেন
 প্রকল্প পরিচালক
 দীক্ষা-দক্ষতা উন্নয়নে শিক্ষা অনলাইনে দীক্ষা-দক্ষতা
 তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি বিভাগ

ক্রম	কাঙ্ক্ষার বিবরণ	জুলাই/২০	আগস্ট/২০	সেপ্টেম্বর/২০	অক্টোবর/২০	নভেম্বর/২০	ডিসেম্বর/২০	জানুয়া রি/২১	ফেব্রুয়া রি/২১	মার্চ/২১	এপ্রিল/২১	মে/২১	জুন/২১	নভেম্বর
৬।	ডিজিটাল লার্নিং কোর্স কন্টেন্ট ডেভেলপমেন্ট	ইওআই আহবান	আরএফপি ইস্যুকরণ	প্রোগ্রামিং শাৰিৰিশন	মূল্যায়ন	নেগোশিয়েশন	বৃত্তিৰক্ষাৰ							
৭।	কনসালটেন্ট (ডিজিটাল লার্নিং কোর্স কন্টেন্ট ডিসাইন)	দরপত্র আৰ্জন, দরপত্র উন্মুক্তকরণ এবং মূল্যায়ন	মূল্যায়ন , নিগোশিয়েশন		বৃত্তিৰক্ষাৰ									
৮।	ছানিয়র কনসালটেন্ট (কোর্স প্রোজাকশন)	দরপত্র আৰ্জন, দরপত্র উন্মুক্তকরণ এবং মূল্যায়ন	মূল্যায়ন , নিগোশিয়েশন		বৃত্তিৰক্ষাৰ									
৯।	প্রয়োজন ও এ্যাডভাৰ্টাইজমেন্ট সৰ্বমোট	দরপত্র আহবান	উন্মুক্তকরণ, মূল্যায়ন	নিগোশিয়েশন, বৃত্তিৰক্ষাৰ										

Nlam
৩০।০৭।২০২০

মুঃ মোসাব্বাহুল্লাহ আশাম
উপ-দপ্তর পরিচালক (অতিরিক্ত শাখা)
শিক্ষাঙ্গণ উন্নয়ন শিবা বন্দারের সীর্ষ দপ্তর
তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি বিভাগ

৩৩০.৭.২৩

মোহাম্মদ কবীর হোসেন
দপ্তর পরিচালক
শিক্ষাঙ্গণ উন্নয়ন শিবা বন্দারের সীর্ষ দপ্তর
তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি বিভাগ